TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT
Edital de Intimação
Ata de Registro de Preço nº 66/2012 – 0096794-86.2012
Contratante: Tribunal de Justiça/FUNAJURIS
CNPJ: 01.872.837/0001-93
Contratada: Maziero e Beje Ltda.

CNPJ: 03.592.764/0001-01
Conclusão da decisão: “... ACOLHO o parecer da Assessoria Técnico-Jurídica de Licitação e DETERMINO que seja aplicada a Maziero e Beje Ltda. a penalidade do artigo 87, III, da Lei 8.666/93 pelo prazo de 02 anos, e cumulativamente a multa de 10% sobre o valor total adjudicado, devendo o fiscal confirmar esse valor. Comunique-se a empresa contratada do prazo para interposição de defesa prévia, se houver interesse, nos termos do artigo 109, inciso I, alínea “f”, da Lei nº 8.666/93, após seja registrada no Banco de Qualidade deste Sodalício... Publique-se, cumpra-se. Cuiabá, 02 de setembro de 2013. Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI – Presidente do Tribunal de Justiça.”
Cuiabá, 30 de outubro de 2013.

Vittor Arthur Galdino
Diretor Administrativo